Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 16 de Setembro de 2019.

Ofício nº 3951/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. Câmara Municipal de Ribeirão PretoDA A

Protocolo Geral nº 1683012019
Data: 19/09/2019 Horário: 11:02

Administrativo -

/

Atenciosamente

- y
ANOR LOPES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s):5297 a 5306/2019

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO J

o jGyG-t- PROC NT Hp O

AO ENGº EDUARDO

Verificare informar sudo ao solicitado.

Engº Cantídio Brêtas Maganini
Diretor do Depto. de Fiscal. de Obras Públicas

|

AO SOP - 10

Informamos que o trecho da via se encontra licitado, estando o processo licitatório em fase de análise
de documentos.

Att.

Eduardo rega
Engenheiro Civil

Secretaria de Obras —S, 5v 8

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Sa
posso

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

o FL ,
assinaturafcarimbo

PROCNSSHNA CDA 4
AO ENGº EDUARDO

Verificare informar quantoao solicitado.

Engº Cantídio Brêtas Maganini
Diretor do Depto. de Fiscal. de Obras Públicas

AO SOP- 10

Informamos queo trecho da via se encontra licitado, estando o processo licitatório em fase de análise
de documentos.

Att

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.
f

À

N

Engº Cantídio endas
Maganini

Diretor do Depto. de FiscalNte Obras Públicas

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

FL.PROC Nº cdi] Sd tv O ol
AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado.

Engº Cantídio Brêtas Maganini
Diretor do Depto. de Fiscal. de Obras Públicas

AO SOP- 10

Informamos queo trecho da via se encontra licitado, estando o processo licitatório em fase de análise
de documentos.

Att.

Eduardo
Engenheirá Givil

Secretaria de Obras Rúblicas
|

u

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

=,
N

Engº Cantídio Brêtas MalanDiretor do Depto. de Fiscal. de Obras Públicas

Modelo 10

—— PROC NS Cidia o vi

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO

, . FL
MSL

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto

ap
solicitado.

Engº Cantídio Bretas Maganijhi
Diretor do Depto. de Fiscal. de Obras Públicas

AO SOP- 10

Informamos que o trecho da via se encontra licitado, estando o processo licitatório em fase de análisede documentos.
Att.

Eduardã Greggi
Engenheiço Civil

Secretaria de Obra:

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

(
(

Engº Cantídio Brêtas ea ini
Diretor do Depto. de Fiscal. deObras Públicas

º 300

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

zm|FIM DE AUTUAÇÃO |

|

Robervalfiéreira Silva |

Agent; Administração |

RR E| Sa Aus. Do |
| NS EN
|

DSDoeso WDDUPLASDgi DesLarissã Mara Parolo > 27!ma
Chefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
STEL

Ses
De Dores,

res TRChefedabiv. de Manut, de Próprios PúblicosSecretaria de Infraestrutura

14 Q + 2
RecebiOAT—Tàs. 1:30 horas

AO Í-DO rasanei ifestação.
no A »para ciência e manifestaç

f / 14f:e j2 oa. 13

ALHO.
TReose

Vga Sand

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO

. . E,PROC Nº=/!| Colts ds Ei
assinaturalcari

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado.

A

Engº Cantídio Bretas MaaniniDiretor do Depto. de Fiscal. de bras Públicas
)

N

AO SOP-10

Informamos que trecho da referida via foi atendido em 30/08/2019.
Att

EduaryAGreggi
Engenheiro Civil

Secretaria de Obijas Públicas
Ú

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Engº Cantídio Brêtas
Diretor do Depto. de Fiscal. dá Obras Públicas

Pedro goraro
Secretário Municipal de Obras Públicas

Modelo 10

102... FIM DE AUTUAÇÃO| 02-19 Roberval PáfGira Silva
. Agented! inistraçãoOS SEE

f

Sup EH Po co seo Lo r

fedao zo” eTest ca
Et] SE SOE fe Lo [aCas
Í

5DE ceAo cdeoE Lie (a
Goble 210 e Pro

od a des

uu O

3Eme
|
dopacho da

DTEC.U

5
axUixo

elo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

Ea Ade Na
Na DENegõesVasoDSDev Qorve ESdu

- Cofres Dem

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de Ly).ttElaboração egislativa vavares

Div. de Manut. de Próprios Públicos
Secretaria de Infraestrutura

y FIM DE AUTUAÇÃO

Roberval féfeira Silva
Agente dg/Administração

Ea Ss Peslhes.Ie

recoQBLA OP
O medoAs dá YO horas Sus pppires

O 140 usara ciência € manifestação. o

igeu
do quoisoforees 08

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto 2

Secretaria da Administração FI US FIM DE AUTUAÇÃO |

FOLHA Ã

|

DE INFORMACÃO 02-19 RoLÊ Silva
Agente def&dministração

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
ASTEL

, e enesaria de Infraestrutura

os
Cas
soqt

rriemade

secrevar|) de Gabinete
| de Infraestrutura

l

man da n 41
f tofemee tato. Jo |

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO
[E assinaturalcarimbo

PROCNSI/!] UScetó- or

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quaRto ao solicitado.

Engº Cantídio Brêtas Maganini
Diretor do Depto. de Fiscal. de Obras Públicas

|

A

AO SOP- 10

Informamos queo trecho da via se encontra licitado, estando o processo licitatório em fase de análisede documentos.
Att.

Eduardo Cre:

Engenheiro Civil
Secretaria de ObrasiPjblicas

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Engº Cantídio Brêtas Madenini
Diretor do Depto. de Fiscal, de Obras Públicas

goraro
Secretá | de Obras Públicas Joao

Modelo 10